inscrita no CNPJ sob o nº 10,661.909/0001-44, vencedora do item 05 com valor total de

R$ 40.980,85 (quarenta mil e novecentose oitenta reais e oitenta e cinco centavos);

CLEBER NASCIMENTO DA ROSA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ sob o nº

11.142.525/0001-88, vencedora dos itens 12, 13, 14, 17 e 18 com valor total de R$

17.399,96 (dezessete mil e trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos);

INFRAEASY SOLUCOES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ] sob o nº

14.553.228/0001-13, vencedora do item 07 com valor total de R$ 17.678,15 (dezessete |

mil e seiscentos e setenta e oito reais e quinze centavos);

LAVNA VIVACE COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, pessoajurídica

inscrita no CNP) sob o nº 21.442.038/0001-94, vencedora dos itens 01, 20 e 22 com

valor total de R$ 101.167,80 (cento e um mil e cento e sessenta e sete reais e oitenta

centavos); Vos

NSN INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, pessoajurídica inscrita no CNPJ sob o nº

24.039.865/0001-20, vencedora do item 02 com valor total de R$ 32.222,20 (trinta e

dois mil e duzentos vinte e dois reais e vinte centavos);

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA, pessoa jurídica inscrita no ,

CNPJ sob o nº 28.453.974/0001-40, vencedora dos itens 03, 04 e 06 com valor total de

R$ 112.225,99 (cento e doze mil e duzentos e vinte e cinco reais e noventa e nove

centavos);

CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ

sob o nº 36.839.023/0001-31, vencedora dos itens 08, 09, 10 e 11 com valor total de

R$ 13.864,62 (treze mil e oitocentos e sessenta e quatro reais e sessenta e dois
centavos);

ELITE SUL COMERCIO LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNP] sob o nº
51.804,071/0001-88, vencedora do item 16 com valor total de R$ 1.392,88 (mil e
trezentos e noventa e dois reais e oitenta e oito centavos);

Os itens 15 e 21 resultaram desertos/fracassados.

; Com base no Art. 5º, 81º, do Decreto Municipal nº 4628/2017, remetemos o “a
processo à Secretaria Municipal de Esporte para parecer de regularidade
procedimentalpara fins de homologação.